

## W KOBYLEJ GÓRZE

8 marca w auli Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze świętowano, kolejny już,

Wśród gości znaleźli się też wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof

uczestnik programu „Mam Talent”. I tym razem wprawili publiczność w zdumienie.

Oczywiście nie mogło obyć się bez występu głównego władz gminy - wójta Wiesława Berskiego. Tym razem, nawiązując do tematyki



gminno-solecki - Wystrzałowy Dzień Kobiet. Organizatorem uroczystości był Kobylgórski Ośrodek Kultury oraz Rada Sołecka wsi Kobyla Góra.

Grabowski oraz wicestarosta powiatu - Zofia Witkowska.

Po ciepłych i serdecznych życzeniach i gromkim „sto lat”, wzniesiono toast

magii i iluzji, wójt wcielił się w postać światowej sławy iluzjonisty - magika Bersiniego. Sztuczki, które przygotował specjalnie na tę okazję udowodniły, że to człowiek wielu talentów,



Gości powitał wójt gminy Wiesław Berski wraz z sołtysiem wsi Piotrem Gałęckim. Panowie złożyli serdeczne życzenia, podkreślając, że kobiety powinny się doceniać przez cały rok. A dlaczego 8 marca? Bo kobiety to ósmy cud świata! - stwierdził w wywłoszonym głosie uczestniczek. Starosta Lech Janicki, w towarzystwie sekretarza gminy Mariusza Witka oraz przewodniczącego Rady Gminy Kobyla Góra - Eugeniusza Mórty, wręczyli przepiękny bukiet kwiatów na ręce dyrektorki Kobylgórskiego Ośrodka Kultury - Izabeli Frankowskiej-Grabarczyk. Kwiaty otrzymała również dyrektorka SP w Kobylej Górze - Joanna Ciachera-Raduła - gospodarz obiektu.

Panie otrzymały też tulipany oraz poczęstowane zostały tortem.

Część artystyczną rozpoczął Sławomir Olgierd Kramm (baryton) - absolwent Akademii Muzycznej w Poznaniu. Zaprezentował popularne utwory ze znanych musicali oraz szlagiery muzyki rozrywkowej.

Sporej dawki humoru dostarczył również iluzjonista - Franek Folga Folgini - finalista „Talentu Świętokrzyskiego”,



a scena jest jego żywiołem.

Podczas imprezy panie wzięły również udział w konkursie plecenia warkoczy z wielometrowej tkaniny, prezentując swe „fryzjerskie zacięcie”.

Prowadzeniem imprezy, zabawianiem gości i czuwaniem nad oprawą muzyczną zajął się, jak zwykle fenomenalny, Sławomir Janelt.

Smaczny poczęstunek, kwiaty, występy, a nade wszystko uśmiech i życzenia panów spowodowały, że ten wieczór z pewnością można zaliczyć do udanych!

www.kobyla-gora.pl



Fot. Studio 6X6

## ŚWIĘTOWALI DZIEŃ KOBIECI

### W SOŁECTWIE PUSTKOWIE POŁUDNIE

W ostatnią sobotę lutego ponad sto mieszkank Pustkowie i Ostrzeszowa, na zaproszenie sołtysa Marcina Gagatka i rady sołeckiej, przybyło do restauracji Eldorado uczcić ten wyjątkowy wieczór. Pięknie zastawione stoły i znakomita oprawa muzyczna zachęcały do wspólnej zabawy. Sołtys przywitał gości, złożył życzenia oraz wspólnie z członkami rady sołeckiej wręczył uczest-

niczkom tulipany. Na panie czekały też niespodzianki - makijaż, masaż dłoni i voucher na makijaż dzienny.

W końcu nadeszła pora na gwiazdę wieczoru - latynoamerykański tanecznik pokazał niesamowite taneczne show, do którego zaprosił wybrane uczestniczki.

To był bardzo udany wieczór, który zapewne dostarczył wielu wrażeń.

### W TORZEŃCU

7 marca w Domu Ludowym w Torzeńcu odbył się Dzień Kobiet. Renata Witoń powitała gości: wójt gminy Doruchów Urszulę Kowalińską, przewodni-

czącą Rady Gminy Renatę Plonkę oraz radnych - Florianą Niełacnego i Henryka Dytfelda, którzy ufundowali tort i kwiaty dla wszystkich pań. KGW Torzeniec

ugościło przybyłych pysznymi, swojskimi ciastkami, kawą, winem; przygotowało też drobne podarunki.

Dziękujemy za udział w spotkaniu.

Fot. Emilia Baraniak



### W MIKSTACIE

Zarząd Koła nr 3 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Mikstacie po

raz kolejny zorganizował spotkanie towarzyskie z okazji święta pań.

Organizatorzy (p. Regina Stasińska oraz p. Bronisław Sławski) powitali gości. Burmistrz Mikstata, Henryk Zieliński, wręczył symboliczny bukiet kwiatów dla pań na ręce

swojej dawnej nauczycielki p. Marianny Kowalczyk.

Po oficjalnym otwarciu nastąpiła część artystyczna w wykonaniu młodzieży skupionej w kołach zainteresowań w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Mikstacie.

Zaprezentowały się sekcje taneczne, gitarowe, teatralne oraz wokalne.

Na gości czekał również pyszny poczęstunek przygotowany przez Zarząd Koła.

W. Słężak



*Cegielki*

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okaznościowe i niedzielny obiad

Informacje na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:  
609 609 225 oraz 609 609 240  
Szklarka Myślniewska 101  
[www.facebook.com/CegielkiWLesie](http://www.facebook.com/CegielkiWLesie)

Od niedzieli 22.03.2020r proponujemy obiady na wynos - od godz.12 do 16.00.

Do wyboru następujące dania w zestawach:

Zupy: Rosół lub krem prowansalski

II danie: 1. Kotlet z kością; 2. Pieczeń, 3. Polędwiczki, 4. Filet z kaczki, 5. Devolay z serem  
do wyboru: ziemniaki, kluski, surówki, kapusta gotowana.